2022 年 1 月 24 日

各位

ユニデン不動産株式会社

代表取締役 藤本 千晶

訃報

弊社 元代表取締役社長 藤本 秀朗（86 歳）が 1 月 15 日（土）に逝去いたしました

ここに生前のご厚誼に深く感謝するとともに 謹んでご通知申し上げます

通夜及び葬儀は近親者のみにて執り行われ

訃報のご連絡も葬儀後とさせていただきました

記

［氏名］     藤本 秀朗（ふじもと ひでろう）

［生年月日］   昭和 10 年 6 月 14 日（満 86 歳）

［逝去日時］   令和 4 年 1 月 15 日（土） 午後 8 時 13 分

［通夜・告別式］ 近親者のみにて執り行いました

※弔電・ご香典・ご供物・ご供花の儀は固く辞退させていただきますので

何卒よろしくお願い申し上げます

以上